
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЭНГЕЛЬ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

МУНИЦИПАЛЬНИ
БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАНХЬУКМАТ «ЭНГЕЛЬ- 
ЮЬРТАРА Х»2ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

ПРИКАЗ
27.09.2021г. № 211/1

с.Энгель-Юрт

Об утверждении поименных списков обучающихся МБОУ «Энгель- 
Юртовская С111№2», давших согласие на участие в социально­
психологическом тестировании, и расписания тестирования в 
2021/22 учебном году

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 20.02.2020 
№ 59 «Об утверждении Порядка проведения социально-психологического 
тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях и 
профессиональных образовательных организациях», во исполнение 
приказа от 13.09.2021 № 206 «О проведении социально-психологического 
тестирования обучающихся МБОУ «Энгель-Юртовская СШ№2» в 
2021/2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить поименный список обучающихся для проведения социально­
психологического тестирования (далее -  Тестирования) в 2021/2022 
учебном году (приложение № 1).

2. Утвердить расписание проведения тестирования по классам, группам и 
кабинетам (приложение № 2).

3. Ответственному за делопроизводство Абдулхаджиевой З.М. в срок до 
28.09.2021 довести настоящий приказ до сведения ответственных 
работников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
С приказом ознакомлены :

Р.Л.Муцаев 
Л.С.Исмаилова 27.09.21 
Р.М. Атаева 27.09.21


